
TIEDOTE 27.1.2012 

Aulikki Kananojasta Suomen ensimmäinen ylisosiaalineuvos 

Tasavallan presidentti Tarja Halonen on perustanut ylisosiaalineuvoksen arvonimen perjantaina 
27. tammikuuta ja myöntänyt sen YTM Aulikki Kananojalle. 
 
Helsingin kaupungin eläkkeellä oleva sosiaalijohtaja, YTM Aulikki Kananoja edustaa laaja-alaista ja 

monipuolista sosiaalialan kokemusta sekä työtehtäviensä että luottamustoimiensa perusteella. 

Hän on kehittänyt merkittävästi sosiaalialaa, soveltanut tutkimustietoa käytäntöön, osallistunut 

aktiivisesti alan kotimaiseen ja kansainväliseen keskusteluun ja toiminut myös sosiaalityön 

opettajana. 

Ylisosiaalineuvos on sosiaalialan korkein mahdollinen arvonannon osoitus. Se voi olla 

samanaikaisesti vain yhdellä henkilöllä ja vertautuu arkkiatrin arvonimeen. Ylisosiaalineuvos toimii 

sosiaalialan arvojohtajana ja nostaa esiin alan eettisiä kysymyksiä. Hän on riippumaton 

yhteiskunnallinen keskustelija ja kannanottaja. 

Uutta arvonimeä esittäneet Huoltaja-säätiö, Sosiaali- ja terveysturvan keskusliitto ja Sosiaalialan 

korkeakoulutettujen ammattijärjestö Talentia näkevät, että muutosten keskellä tarvitaan alan 

vanhimman ääntä tuomaan julkiseen keskusteluun sosiaalialan näkökulmaa. 

Esittäjätahot toivovat, että ylisosiaalineuvosinstituutio tekee näkyväksi sosiaalialan 

yhteiskunnallista merkitystä ja vahvistaa alan yhteiskunnallista asemaa. Tavoitteena on edistää 

sosiaalista oikeudenmukaisuutta, yhdenvertaisuutta ja kaikkien ihmisten yhteiskunnallista 

osallisuutta.  

Arvonimiesityksen suosittelijoina toimivat Helsingin yliopiston, Suomen Kuntaliiton, 

Lastensuojelun Keskusliiton, sosiaali- ja terveysministeriön sekä Terveyden ja hyvinvoinnin 

laitoksen edustajat.  

Arvonimen saajan matkan vuoksi tiedotustilaisuus järjestetään vasta torstaina 16.2.2012 klo 

15.45. Tilaisuuden paikka ilmoitetaan myöhemmin. Ylisosiaalineuvos Aulikki Kananojan lisäksi 

tilaisuudessa on läsnä arvonimeä esittäneiden kolmen järjestön edustajat.  

Lisätietoja: 

Toiminnanjohtaja Ulla Salonen-Soulie, Huoltaja-säätiö, puh. 0500 567327 

Johtaja Riitta Särkelä, SOSTE Suomen sosiaali ja terveys, puh. 050 63663 

Puheenjohtaja Tero Ristimäki, Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö Talentia,  

puh. 040 5832657 

Lisätietoja tiedotustilaisuudesta viestintäpäällikkö Kristiina Koskiluoma, 040 5832689 



 


